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Консултантско друштво за економско-правни и други услуги 

 
 
 

ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ ЗА 2015 година 
 
 

1.  Личното ослободување утврдено во член 10 став 1 точка 2) од Законот за  
персоналниот данок на доход, за 2015 година на годишно ниво, изнесува  
87.840,00 денари. 
 

2.  Личното ослободување по основ на лични примања од плата од работен  
однос и пензија, месечно се утврдува во износ од 7.320,00 денари, согласно со  
член 15-а став 2 од Законот за персоналниот данок на доход. 
 

Овие податоди се објавени во „Сл.весник на РМ‘‘, бр. 195/14. 


